KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon

02 02 180 SB

Kraft-kombinasjonstang
DIN ISO 5746

Allgemein

Artikkelnr.

EAN

Tang

Hode

Grep

vekt

mal

Technische Attribute
Skjeereverdi hard trad
Skjeereverdi pianotrad
Skjaereverdi Cu-kabel, flertradet
Skjeereverdi Cu-kabel, flertradet

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Tekniske endringer og feil forbeholdes

35 % krafbesparelse sammenlignet med vanlige kombinasjonstenger
med skjeer (hardhet. 63 HRC) for hardt arbeid

lettere arbeid med optimert utveksling

lettere kutting, kraftig griping, beyning og trekking

lange skjeer for tykkere kabler

med gripesoner for flat- og rundmaterial for mangefoldig anvendelse
kuttehode: spesielt verktaystal i seerklasse, smidd, oljeherdet

02 02 180 SB
4003773010517

svart atramentert

polert

med flerkomponent-grep
262 g

180 x 110 x 19 mm

325
@20
11,5
16,0

21040301
ECO000836
AAA967c005
27112104
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